RETI-RATIFICAÇÃO 

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 009/2013, com fulcro no 

Art. 25, da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física a Drª MÁRCIA 

CRISTIANE MIRANDA FREITAS, inscrita no CPF sob o nº. 

287.582.505-49, no valor de R$ 17.150,00 (dezessete mil e cento e 

cinquenta reais) mensal, cujo objeto é Serviços médicos, de 

Ginecologia e Obstetrícia no Centro de Referência João Vicente da 

Silva na sede deste Município. 

. 

Xique-Xique, 02 de janeiro de 2013.